

Årsredovisning

HARGSHAMNS ANTIKVARIAT AB

559182-5897

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Hallenberg
2024-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2018 och bedriver sedan dess handel via internet med antikvariska böckert samt därmed förenlig verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	133 264	203 692	364 421	451 736
Resultat efter finansiella poster	51 884	98 571	210 063	250 837
Soliditet %	55	96	78	65

Pga flytt av verksamheten har dess omsättning minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	363 613	77 979	491 592
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-360 000		-360 000
- Balanseras i ny räkning		77 979	-77 979	0
- Årets resultat			41 151	41 151
- Belopp vid årets utgång	50 000	81 592	41 151	172 743

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	133 264	203 692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	133 264	203 692
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 308	-554
Övriga externa kostnader	-81 358	-104 567
Summa rörelsekostnader	-82 666	-105 121
Rörelseresultat	50 598	98 571
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 286	0
Summa finansiella poster	1 286	0
Resultat efter finansiella poster	51 884	98 571
Resultat före skatt	51 884	98 571
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 733	-20 592
Årets resultat	41 151	77 979

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	31 526	16 563
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	31 526	16 563
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	279 868	494 979
<i>Summa kassa och bank</i>	279 868	494 979
Summa omsättningstillgångar	311 394	511 542
SUMMA TILLGÅNGAR	311 394	511 542

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	81 592	363 613
Årets resultat	41 151	77 979
<i>Summa fritt eget kapital</i>	122 743	441 592
Summa eget kapital	172 743	491 592
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	123 651	4 949
Summa långfristiga skulder	123 651	4 949
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	15 000	15 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	311 394	511 542

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Peter Hallenberg

Peter Hallenberg

2024-07-15

Christina Hallenberg

Christina Hallenberg

2024-07-15